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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N y finanzas 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClCN 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCIDN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

26/04/2022
OSV-0189

RV0245-0037

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servlcio OSV-0189
RV0245-0.037 - 01/04/202Fecha Orden 26/04/2022 5 Dias habilesPlazo de entrega

^ / z'
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MCRCOLES 4 DE MAYO DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 003174-ANDRES GERARDO ARGUELLES CAHUICH

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutlvo del estado de Campeche (5)

Nombre JOSE DEL ROSARIO CONDE GUTIERREZ 
Cargo ANALISTA "A"

Dependencia 02-SECRETARtA DE GOBIERNO

Unldad 45-Consejo Estatal de Seguridad Publica en el Estado de Campeche (CESP)

VEHICULO

Placa DJX-4283 
Modelo 2011

Serie 3N1EB31S1BK311291
Descripcion NISSAN . TSURU. SEDAN. TRANS. MANUAL

Linea AUTOMOVIL 
Kilometraje 116230 

Dlseno Motor GASOLINA

Cilindros 4 
Utraje

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIOA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECK) IMPORTE

$3,364.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0048 $1,400.00 $1,400.00VALVULA IACC 1INJETECH PIEZA

0246 BOBINA DE ENCENDIDO. $850.00 $850.001KEM PIEZA

3282 SOPORTE DE MOTOR $650.00 $650.00EAGLE PIEZA 1

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,204.00

0017 $800.00 $800.00SERVICIO 1NAREVISION Y/0 REPARACION DE FALLO DE MOTOR( 
REVISION DE CAJA DE FUSIBLES, REGIMEN DE CARGA DE 
BATERIA, REVISAR ALTERNADOR, RELEVADADORE, 
CABLERIA DEL SISTEMA ELECTRICO, CAMBIO DE BOBINA 
DE ENCENDIDO, CAMBIO, CAMBIO DE VALVULA IAC)

1703 N/A $450.00 $450.001SERVICIOESCANEO, DIAGNOSTICO Y REPROGRAMACION DE MODULO 
CENTRAL

1704 $650.00 $650.00N/A SERVICIO 1REVISION Y CORRECCION DE VIBRACION DEL MOTOR 
(CAMBIO DE SOPORTE DE MOTOR)

$4,800.00
$768.00

$0.00
$5,568.00 /

SUBTOTAL
IVA

OESCUENTO
TOTAL
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(SON: CiNCO MIL QU1N1ENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original: |02|45||OSV-0189|3174|55680000|26042022|6|92|0401aaaa 

Cadena Encrptada: bT1F98iiwXmD1k1ceU3LiBJR8<fc8T16R5BH57YNvC«0GsPTT+E0+n8An<jiU8+4ZICH/6bYCPAaj=

CLAVES MONTO
211110245174200000000M004002100850N115A3551 $2,204.00

$3,364.00211110245174200000000M004002100850N115A2961

$5,568.00TOTAL:

ClasWcacidn Econdmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Finandamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejerdcio Actual

Observaciones ninguna IMPORTANTE REALIZAR SUS SERVICOS DE LAVADO. EN PARTES ELECTRICAS GARANTIA 
LIMITADA.

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 99 - Por definir

UNA VE2 VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: JOSE DEL ROSARIO CONDE GUTIERREZ NOMBRE:

PUESTO: ANALISTA PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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